
UCHWAŁA NR XV/113/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, następującej po umowie zawartej na 
czas określony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz.446 ) Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  z dotychczasowym dzierżawcą, kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej zasób Gminy Lubrza, położonej w miejscowości  Lubrza dz. nr 404/14 – o 
pow.0,0231 ha z przeznaczeniem na ogród przydomowy, na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kaczkowski

Id: A2B87D94-FE9C-4524-BE15-B0E8FBE34D0C. Podpisany Strona 1




